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JÄSENEKSI 
YRITYSPERHEESEEN
Jäsenhakemuksen voit täyttää ja 

lähettää helpoimmin kotisivuillamme 
linkistä: www.yritysperhe.fi kohdasta 
”Jäsenyys”. Kirjoita kaikki pyydetyt 
tiedot huolellisesti. Jäsentyyppi voi 
olla yritysjäsen (jäsenmaksu 50 €/v) 

tai henkilöjäsen (jäsenmaksu 20 €/v). 
Voit myös liittyä kannatusjäsenenä 

(jäsenmaksu min. 100 €/v).

Toki voit lähettää jäsenhakemuksen 
myös kirjepostina osoitteella Yritysperhe 

ry c/o pj. Juha Nieminen Kera Group 
Oy Käkelänkatu 41 16300 Orimattila 

tai sähköpostina juha.nieminen@
keragroup.fi. Muista myös tällöin 

antaa seuraavat tiedot: jäsentyyppi, 
yrityksen nimi ja lähiosoite, vastaavan 

henkilön etunimi ja sukunimi sekä 
sähköpostiosoite ja puhelinnumero.

Jäseneduista voit lukea Yritysperhe 
2/2019– lehdestä. Lehti löytyy www.

yritysperhe.fi. 

Hallitus käsittelee hakemuksesi 
viivytyksettä ja lähettää sinulle tiedon 

jäseneksi hyväksymisestä.

TERVETULOA YRITYSPERHE ry:n 
jäseneksi

Julkaisija     Yritysperhe ry
Toimituksen osoite:
Jouko Siirilä, Laituritie 3 A 3 14200 Turenki
0400 9970516, joukomsiirila@gmail.com
Jäsenrekisteriasiat: 
Timo Jokela, YP’n sihteeri
040 511 8250, timo.jokela@gmail.com
Toimitus:
Päätoimittaja Jaakko Ansaharju 040 506 3022
 jaakko.ansaharju@live.com 
1.7.2022 alkaen Jouko Siirilä 0400 997 516  
 joukomsiirila@gmail.com

Pääkirjoitus

Elämä jatkuu Yritysperhe-lehdessä
Tervehdys Yritysperheen lukijoille Ähtäristä, Etelä-Pohjanmaan kaakkoiskolkasta. 
Olen syntyisin ihan naapurikaupungista Alavudelta. Lapsuudenkotini oli varsin 
tavanomainen maalaiskoti perinteisine arvoineen ympäristössä, jossa sekä kirkol-
lisilla että vapaiden suuntien herätyksillä oli ollut merkittävä vaikutus.

Oma hengellinen heräämiseni tapahtui kuitenkin 1980-luvun alussa Oulussa, 
jonne olin palannut armeijan jälkeen opiskelemaan. Erilaisten media-alan töiden 
ja eräiden Oulusta Helsinkiin muuttaneiden kaverien houkuttelemana siirryin 
työelämään pääkaupunkiseudulle vuosikymmenen puolivälissä. Seuraelämä ja 
hengellinen yhteisöllisyys tulivat siellä pysyväksi osaksi elämääni. 

Seuraavaksi tieni vei Keski-Suomen Joutsaan noin viideksi vuodeksi lasteni äidin 
kanssa vuoden 1990 alussa. Tein töitä Keskisuomalainen-lehdelle, kunnes hänen 
äkillisen poismenonsa jälkeen siirryin kolmen poikani kanssa Ähtäriin tehtävänäni 
vastata paikallislehdestä. Helsingin seudulle palasin töihin vuonna 2007 kokoamaan 
vastaavalla tavalla viikoittain Evankeliumiyhdistyksen julkaisemaa Sanansaattaja-leh-
teä. Lopuksi toimin vielä pari vuotta Vantaan Hämeenkylän seurakunnassa tiedottajan 
virassa. Tuossa seurakunnassa sijaitsi 1980-luvulla ensimmäinen perheasuntoni ja 
esikoisemmekin syntyi Pähkinärinteessä vuosikymmenen loppupuoliskolla. 

Olen kirjoilla Kirsi-vaimon kanssa Janakkalan Turengissa mutta teen tänä luku-
vuonna Ähtärin lukiossa äidinkielen opettajan sijaisuutta.  Syksyn ylioppilasjuhlassa 
totesin pitkään puhutusta etätyöstä tulleen koronapandemian myötä viimeinkin 
”luvallinen” tapa asennoitua työelämään. Se avaa maakunnille ja ihan maaseu-
tupaikkakunnille uudenlaisia mahdollisuuksia. Asuin- ja työpaikat eivät ole enää 
välttämättä sidoksissa toisiinsa, kuten käytännössä ennen olipa työnantaja sitten val-
tionhallinto tai esimerkiksi yksityinen insinööritoimisto Helsingissä. Äsken Ähtäriin 
perheineen palannut poikani edustaa toivon mukaan laajemminkin uutta ajattelua. 

Kyselin puheenvuorossani myös sitä, millaisia tulevaisuusnäkymiä 18 ikävuoteen 
venytetty oppivelvollisuusaika luo yrittäjyydestä. Kannustaako ”ilmainen” koulutus 
nuoriamme hakeutumaan mieluiten mahdollisimman vakavaraisiin työpaikkoihin 
ja jatkuvasti kasvavan julkisen sektorin virkoihin vai näkemään veroja tuottavan 
yrittäjyyden todellisena vaihtoehtona koulutusalasta riippumatta. 

Paljon on varmasti kiinni opettajistakin. Ja tulee aina muistaa, että kansanedusta-
jamme sanelevat puitteet maan kehittymiselle ja yksityiselle liiketoiminnalle. Heihin 
meidän tulisi olla enemmän yhteydessä koko vaalikauden ajan mutta erityisesti 
nyt kun valtakunnalliset vaalit jälleen kerran lähestyvät.

Tässä yhteydessä lausun vielä kiitokseni Yritysperhe-lehteä vuodesta 1998 alkaen 
kahteen otteeseen yhteensä yli 16 vuoden ajan luotsanneelle Jaakko Ansaharjulle 
sekä toivotan Siunattua joulun aikaa ja uutta armon vuotta jokaiselle lehden lukijalle.

Jouko Siirilä

Sivunvalmistus Mekkala Tmi/Jarkko Kokkala  
 0400 877 628   
 jarkko.kokkala@lightpress.com
Ilmoitusvastaava Pekka Kemppainen
 0400 538 900
 pekka@kempiiri.fi
Lehden jakelu: Yrityksille 380 kpl. 
 Lehti ilmestyy kaksi kertaa  
 vuodessa.               
Painopaikka: Lightpress Oy
 Nummenniityntie 28
 20780 Kaarina
 Puh. (02) 277 4444
 www.lightpress.com                              
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Varovaisuutta Varovaisuutta 
ilmassailmassa
Vuosi 2023 voisi ja saisi olla yleiseltä teemaltaan ”vakiin-

nuttamisen vuosi”. Aikaisemmin kirjoitin, että elämme kovin 

erikoisia aikoja niin pandemian jäljiltä kuin geopoliittisesti. 

Kun nyt arvioi liike-elämän kulunutta vuotta ja koittaa 

suunnitella seuraavaa, niin edelleen on tunne, että kysy-

mysmerkkejä on ilmassa reilusti enemmän kuin tarvitsisi. 

Mille tasolle korot asettuvat, miten energian hinta kehittyy, 

miten kehittyy luottamus talouteen jne. 

Monet yrittäjät ovat olleet kuluneen vuoden hyvinkin kiirei-

senä, ja moni on kaiken keskellä saavuttanut tavoitteitaan. 

Monilta yrittäjiltä olen kuitenkin kuullut pohdintaa, että 

seuraavaa vuotta on kovin vaikea ennakoida. Yleinen kom-

mentti on kuitenkin, että varovaisuus lisääntyy. Olisikohan 

tässä nyt sopiva paikka yrittää vakiinnuttaa tilannetta.

X X X
Syksyllä saimme viettää antoisan viikonlopun Nuuksios-

sa. Yrittäjäpäivät olivat jälleen hienosti järjestetty ja siitä 

lausunkin tässä arvostavan kiitoksen pk-seudun aktiivisille 

jäsenille. Tarjolla oli oikein sopiva kattaus luontoliikun-

taa, mukavia keskusteluja ja hiljentymistä Jumalan sanan 

kuuloon. Itselleni yleisuteliaana ihmisenä on myös oikein 

mieluisaa päästä yritysvierailuille ja nähdä yrittämistä sen 

oikeassa ympäristössä.

Seuraavat yhteiset tapahtumat ovatkin keväälle 2023 

suunnitteilla oleva opintomatka, josta saadaan tarkempaa 

lisäinfoa kevättalvella.  Kesällä on ohjelmassa yhdistyksen 

vuosikokous, johon kutsut lähetetään sähköpostitse lähem-

pänä kokousta.

Tämä lehti on ensimmäinen uudelta päätoimittajalta Jouko 

Siirilältä, Jaakko Ansaharjun ansiokkaan työn jatkajalta. Toi-

votan Joukolle tekemisen iloa ja siunausta tässä tehtävässä 

ja samalla isokokoiset kiitokset Jaakolle.

Onnellista ja siunattua uutta vuotta 2023!

Juha Nieminen

Puheenjohtajan palsta

Yrittäjäpäivien yritysvierailujen kohteina olivat tällä kertaa 
Tukkuliike Kokkonen sekä Verhoomo Sorsa. Jälkimmäisen 
toimintaa esittelee kuvassa Johannes Immonen.
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Teksti ja kuvat: Tarja Nieminen

Tämä on se yöTämä on se yö

Monenlaisia joulukiireitä 
joudumme kestämään. Ihan 
varmasti yrittäjät ovat myös 
saaneet osansa ajanpuuttees-
ta.  Siinä mielessä joulukin 
tarjoaa ihan oivan mahdolli-
suuden myös levätä.  Tottahan 
ensin teemme vielä tuon ja 
tuon. Niin, ja nämäkin asiat 
täytyy ehdottomasti saada 
hoidettua. Tuttua, vai mitä?

Eräs perheemme perinne on 
ollut osallistua aattohartauk-
siin tai käydä jouluyön mes-
sussa. On mukavaa tervehtiä 
tuttuja ja aistia ylimääräistä 
juhlatunnelmaa. Niin. 

Vähitellen juuri jouluyön 
messusta tuli meitä puhut-
televa ja joulun viettoomme 
kuuluva tärkeä osa aattoillan 
ohjelmaa.

Omassa kotiseurakunnassani 
jouluyön messuun osallistuu 
ihan kiitettävän paljon väkeä. 
En enää edes muista, monen-
tenako vuonna minulle kävi 
niin, että tutun Tuomo-papin 
aloittaessa juhlallisilla sa-

Seimen lapsena itse Jumala syntyi maailmaan meidän keskellemme, murtaen meitä sitovat kahleet ja ottaen pois kuormat 
hartioiltamme.

noilla messun johdanto-osan, 
avautui joulun ihme taas eri 
tavalla. Hengitykseni salpau-
tui ja vavahdin. Siitä hetkestä 
alkaen tästä messusta ei oikein 
voi olla poissa. 

”Tämä on se yö,
jona kristityt kaikkialla maailmassa kokoontuvat kuulemaan,
mitä tapahtui kerran pienessä Betlehemin kaupungissa.
Tämä on se yö,
jona joulutähden taivaallinen valo valaisee pimeän maan
ja enkeli tuo sanoman Vapahtajan syntymästä.
Tämä on se yö,
jona ihmisen sovituksen ja anteeksiannon ikävä,
ilon ja rauhan ikävä,
tulevaisuuden ja toivon ikävä saa vastauksen.
Tämä on se yö,
jona profeettojen ennustukset toteutuvat, 
yö jona Vapahtaja on keskellämme,
murtaa meitä sitovat kahleet ja ottaa pois kuormat harteiltamme.
Tämä on se yö,
jona kristikunta käy rukoukseen Jeesus-lapsen seimen äärelle,
yö, joka loistaa kuin kirkas päivä.
Jumala tulee lähellemme.”

Tarja Nieminen
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Teksti: Timo Jokela, Yritysperhe ry:n hallituksen jäsen.

Uusi jäsenrekisteriUusi jäsenrekisteri

Historian painolastina Yri-
tysperhe on käyttänyt kahta 
jäsenrekisteriä: Yhdistys-
avain-palvelun jäsenrekiste-
riä ja taloushallinnon rekis-
teriä. Edellisellä on lähetetty 
jäsenkirjeitä mutta sillä ei 
pysty tekemään yritysten 
tarpeita vastaavaa laskutusta. 
Jälkimmäinen taas on puh-
taasti laskutusrekisteri. 

Lähtökohtaisesti kahden jä-
senrekisterin ylläpitäminen ei 
tietenkään ole hyvä ratkaisu. 
Jäsenten tietojen muuttuessa 
helposti jää vanhoja tietoja 
roikkumaan. Sen vuoksi on 
otettu käyttöön uusi jäsen-
rekisteri, FloMembers, jolla 
voidaan tehdä kumpaakin: 
lähettää jäsenkirjeitä sekä teh-
dä yritysten tarpeita vastaavaa 
laskutusta. Vanhat jäsenrekis-
terit jäävät pois käytöstä. 

Uusi jäsenrekisteri on otettu 
käyttöön syksyn 2022 aika-
na, ja sillä on laskutettu niin 
vuoden 2022 jäsenmaksut 
kuin osallistumismaksut Yrit-
täjäpäiville. Käyttöönotto on 
kuitenkin ollut jonkin verran 
työlästä eikä ihan ongelma-
tonta. Vieläkin voi ilmetä on-
gelmia. Pyydän itse kultakin 
kärsivällisyyttä, jos ongelmia 
esiintyy. Kun rutiinit vakiin-
tuvat, niin ongelmista pitäisi 
päästä eroon.

Verkkosivuilta uutta ja 
vanhaa tietoa 

Uudet verkkosivut otettiin 
käyttöön jo vuoden 2021 
aikana. Päällimmäisenä muu-
toksena luultavasti näkyi ulko-
asu: nykyaikaisilla työkaluilla 
on helppo tehdä tyylikkäitä 
sivuja. 

YRITYSPERHEEN HALLITUKSEN KUULUMISIA

Oleellisempi muutos kuiten-
kin on sivuston rakenteessa, 
mikä käytännössä näkyy 
sivujen välilehtien otsikoissa. 
Sivuston rakenne on pyritty 
suunnittelemaan sellaiseksi, 
että jäsenet – ja myös ulko-
puoliset – löytävät helposti 
haluamansa tiedon. Sivuilla 
on kaikki se tieto, mikä oli 
vanhoilla sivuilla, mutta tie-
don ryhmittelyä on uusittu. 

Sivuille luonnollisesti lisätään 
uutta tietoa Yritysperheen toi-
minnasta.  Mutta tarkoitus on 
myös lisätä sinne ajan myötä 
historiatietoa. Hallituksen si-
vuille – ei näy jäsenistölle – on 
jo jossain määrin tallennettu 
esimerkiksi kokousten pöy-
täkirjoja menneiltä vuosilta. 
Sihteerin tietokone tai pape-
rikansiot eivät ole parhaita 
tapoja pitää tiedot tallessa.

Yritysperheen Yrittäjäpäivät ovat erinomainen tapa pitää 
yhteyttä jäsenten kesken. Tässä yrittäjäpäivien osallistujia 
vaelluksella Nuuksion kansallispuistossa. Kuvat Nuuksiosta: 
Hanni Hartikka.
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Teksti: Jouko Siirilä, kuvat: Kera Group Oy

”Valoa ja ilmaa” kertoo mukaansa tempaa-”Valoa ja ilmaa” kertoo mukaansa tempaa-
vasti 50-vuotiaan Kera Groupin kasvutarinanvasti 50-vuotiaan Kera Groupin kasvutarinan

Sibeliustalossa Lahden Ank-
kurissa julkistettiin lokakuun 
puolivälissä kotimaista, so-
tien jälkeistä  suomalaista 
yrittäjyyttä edustavan Kera 
Group Oy:n 50-vuotistai-
paleesta kertova ”Valoa ja 
ilmaa” -juhlateos. Kahdek-
saan maahan laajentuneen 
konsernin historia alkaa 
1960-luvulta yhden miehen, 
Tapio Niemisen muovipu-
ristepajasta. Viimeisin mer-
kittävä kasvuloikka tapahtui 
vuonna 2020, kun yhtiö osti 
Icopal-kattoikkunatuotannot 
BMI Groupilta. Tällöin koko-
naishenkilöstömäärä nousi 
nykyiseen 260:een. 

Annastiina Henttisen kirjoit-
taman ja Emmi Kyytsösen 
taittaman 160-sivuisen his-
toriikki alkaa kuitenkin ker-
tomuksella Tapio Niemisen 
(1945–2016) varhaisimmista 
vaiheista Päijänteen rannalla. 
Koko konsernin primus motor 
aina 2010-luvun alkuun asti 
syntyi Reino ja Sirkka Niemi-
sen maanviljelijäperheeseen 
Päijänteen rannalle Padasjoen 

Nyystölään. Perheeseen syn-
tyi kaikkiaan yhdeksän lasta, 
joista Tapio oli kolmanneksi 
vanhin. 

Kansakoulun ja kauppa-
koulun kautta hän siirtyi 
Helsinkiin 1960-luvulla ra-
kennusliike Lemminkäisen 
esikuntaan. Tässä vaiheessa 
alkoi myös muovituotteiden 
nopea esilletulo yhteiskun-
nan lähes joka sektorilla, 
niin teollisuudessa, tuotan-
tohyödykkeissä kuin raken-
nustarvikkeissakin. Muovia 
näkyi yhtäkkiä kaikkialla ja 
kaikissa väreissä. 

Myös Tapio Nieminen iski 
Lemminkäisellä ollessaan 
silmänsä akryylimuoviin val-
lankin sen jälkeen, kun hän 
näki siitä tehtyjä kattovaloku-
puja Saksassa rakennusalan 
messuilla. Muovi alkoi viedä 
miestä. Oma yrityspolku 
käynnistyi, kun Nieminen osti 
pienen ruiskupuristustuottei-
ta valmistavan muovifirman 
Helsingin Mannerheimintien 
varrelta. 

Ensimmäisen yritysoston ja 
yhden miehen iltapuhdetöi-
den kautta liikkeelle lähtenyt 
toiminta on nyt kasvanut 260 
henkeä kahdeksassa maassa 
työllistäväksi konserniksi.

Valtakunnallinen 
yrittäjäpalkinto 
vuonna 2012

Suomeksi ja englanniksi jul-
kaistusta kirjasta käy ilmi, että 
konsernin taustalla olleen Ke-
raplastin toiminta käynnistyi 
1. huhtikuuta vuonna 1971 
Keravalla, josta yrityksen 
nimikin silloin antoi vihiä. Jo 
saman vuoden lopulla yritys 
muutti Orimattilaan toimi-
vampien liiketilojen perässä. 
Neljä vuosikymmentä myö-
hemmin, syksyllä 2012 
Keraplastille ojennettiin 
Oulussa Suomen Yrittäjien 
myöntämä valtakunnallinen 
Yrittäjäpalkinto, jonka perus-

tajan pojat Seppo ja Juha Nie-
minen kävivät pokkaamassa. 
Tasavallan presidentti Sauli 
Niinistö oli ensimmäisenä 
onnittelijoiden joukossa. 
Yrittäjäpalkinnon perusteissa 
korostettiin kasvua, kansain-
välistymistä ja jatkuvuutta.

Samana vuonna yhtiön to-
dettiin laajentuneen ulko-
maisine tytäryhtiöineen niin 
paljon, että se päätettiin 
ristiä itsensä uudelleen. Kera 
Group -nimestä voi lukea, 
mitä on yrityksen toiminta-
kulttuurin ytimessä: ”keran” 
synonyymejahan ovat ”kans-
sa” ja ”yhdessä”. Tapio oli 
yhteistoiminnan mies.

Yrityksen, silloin vielä Ke-
raplastin, sukupolvenvaih-
dos oli tapahtunut vuonna 
2004. Tuolloin Seposta tuli 
konsernin toimitusjohtaja. 
Juha on johtanut ja vastannut 

70-vuotisjuhlassaan vuonna 2015 Tapio Niemiselle myönnet-
tiin Suomen Leijonan I:n luokan ritarimerkki. Kolme vuotta 
aikaisemmin hänen perustamalleen Keraplastille oli annettu 
vuoden 2012 valtakunnallinen Yrittäjäpalkinto. Eila-puoliso 
kulki miehensä rinnalla niin työssä kuin vapaa-aikanakin kuu-
della vuosikymmenellä kevääseen 2016 saakka.

Yksi Kera Groupin arvoista on jatkuvuus. Sitä edustavat Tapio 
Niemisen jälkeen omistajaveljekset Seppo ja Juha Nieminen 
sekä kolmatta polvea edustavat Henna Mononen (vas.) ja 
Annele Nieminen (oik.).
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siitä alkaen kattovalokupujen 
myynnistä ja tuotannosta. 
Sittemmin myös kolmas 
sukupolvi on tullut mukaan 
yrityksen toimintaan eri 
tehtäviin kotimaassa sekä 
Skandinavian ja Itämeren 
maiden yksiköissä.

Kuvien seulonta 
oli Eila Niemiselle 
aikamatka 
lähihistoriaan

”Valoa ja ilmaa” -historiikin 
huomattavan kuvamäärän 
toimittamisesta on vastannut 
perustajan puoliso Eila Nie-
minen, joka kulki Tapionsa 
rinnalla niin työssä kuin 
kotielämässäkin 1960-luvun 
puolivälistä kevääseen 2016 
saakka. 

Orimattilan Sanomien Kera 
Groupin 50-vuotisjuhlasta ja 
juhlakirjasta kertovassa jutus-
sa (20.10.2022) todetaan Ei-
lan olleen yrityksen graafikko 

”Valoa ja ilmaa” kertoo sotien jälkeen syntyneen yrityksen synty- 
ja kasvutarinan yhden miehen iltapuhdefirmasta kahdeksassa 
maassa toimivaksi ja 260 työntekijää käsittäväksi konserniksi.

ja markkinointimateriaalista 
vastaava avainhenkilö aivan 
toiminnan alusta viime vuo-
siin asti.

Niinpä kuvamateriaaliakin 
on kertynyt valtavasti ja sen 
läpikäyminen kirjaa varten 
on luonnollisesti ollut kova 
urakka. Se oli välillä rankkaa 
myös siksi, että kuvia sela-
tessa palautui mieleen niin 
paljon perin rakkaita muis-
toja. Yhteinen taival päättyi 
äkillisesti ja mahdollisimman 
dramaattisesti keväällä 2016. 
Tapio-puoliso menehtyi hä-
nelle niin rakkaaksi käyneellä 
Inkerinmaalla, vieläpä kes-
ken Hatsinan kirkon hellun-
taimessun.

- Välillä tuli kauhea ikävä, 
mutta myös kiitollinen olo. 
Olemme saaneet luoda jäl-
kipolville työpaikkoja, se oli 
meille aina pääasia, toteaa 
Eila Nieminen Orimattilan 
Sanomien jutun mukaan.

Kera Groupin johto ja suurin tehdasyksikkö sijaitsevat konsernin 
uusimmissa tiloissa lähellä Orimattilan keskustaa, Hevostiellä. 
Ilmakuvassa näkyvät erinomaisesti tehtaan tunnetuin tuote, 
kattovalokuvut.

Muovi mahdollisuuksineen kiinnitti Tapio Niemisen huomion 
jo 1960-luvun puolivälissä ja tuleva oma yritystoiminta oli 
perustuva sen monipuoliseen hyödyntämiseen etenkin raken-
nusteollisuuden katemateriaalina.

Kera Group Oy julkisti 50-vuotisen toimintansa merkeissä 
juhlakirjan ”Valoa ja ilmaa” lokakuun puolivälissä Sibeliusta-
lossa. Näyttämöllä Eila Nieminen kertoo kutsuvierasjoukolle 
kirjan synnystä.
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Teksti: Timo Jokela, kuvat: Timo Jokelan albumi

Toiminnanohjausjärjestelmän hankinta – Toiminnanohjausjärjestelmän hankinta – 
näin vältät ison karikonnäin vältät ison karikon

Raskaat muutokset, harmil-
liset aikatauluvenymiset ja 
silti asiakkaan ja käyttäjien 
kannalta ongelmalliset lop-
putulokset ovat sangen usein 
toistuvia ilmiöitä toiminnan-
ohjausjärjestelmien kehittä-
misessä. Voisiko asiat tehdä 
toisin ja vieläpä niin, että 
käyttöönotto sujuisi helposti? 
Tietojärjestelmätieteestä väi-
telleen Timo Jokelan mielestä 
tämä on mahdollista. 

- Edellytyksenä on kuitenkin, 
että tehdään joitakin asioita 
eri tavalla kuin yleensä on 
tapana. 

Mikä on toiminnan-
ohjausjärjestelmä?

- Toiminnanohjausjärjestel-
miä ovat tietojärjestelmät, 
joilla ohjataan yrityksen tai 
organisaation toimintoja. Itse 
olen työskennellyt kovinkin 
erilaisissa caseissa. Kehittä-
misen kohteina ovat olleet 
esimerkiksi rakennusalan 
projektinohjausjärjestelmä, 
erikoislääkärikoulutuksen 
hallintaohjelmisto, sairaalan 
itseilmoittautumisjärjestelmä, 
terveydenhuollon lupahallin-
ta, urheilun verkkopalvelu, 
terveydenhuollon palvelu-
hakemisto ja sähkönkäytön 
optimointi. 
Mitä ongelmia toiminnanoh-
jausjärjestelmän kehittämi-
sessä on nykyään?

- Jos keskityn yhteen, mie-
lestäni isoon ongelmaan, 
niin järjestelmän kehitystyö 
aloitetaan ilman, että ymmär-
retään syvällisesti yrityksen 
toimintaa. Tästä seuraa riski, 
että lähdetään kehittämään 
järjestelmää väärään suun-
taan. 

- Käytännössä ongelmat 
voivat selvitä niin myöhään, 
että suunnitteluratkaisujen 
korjaaminen ei enää̈ onnis-
tukaan kohtuudella. Joskus 
ongelmat ilmenevät vasta, 
kun järjestelmää ollaan otta-
massa käyttöön. 

On ihan loogista, että̈ kehit-
tämistyössä tulee vaikeuksia, 
jos kehitystiimi ei ymmärrä̈ 
syvällisesti yrityksen maail-
maa, kohdemaailmaa. 

Miksi perusongelmaa 
ei ole ratkaistu?

- Yksi syy on ajattelu, että ke-
hitystyön alussa ”ei voi tietää 
tarkalleen, mitä asiakas, siis 
järjestelmää hankkiva yritys, 
tarvitsee”. Ja että asia voidaan 
oppia vasta kehittämistyön 
aikana. Tätä ideaa noudattaa 
viime vuodet muodissa ollut 
”ketterä kehitys”: kehitetään 
järjestelmää pikkupalasissa, 
haetaan palautetta asiak-
kaalta, kehitetään seuraava 
palanen ja niin edelleen.
 
- Tämä kuulostaa ehkä hy-
vältä, mutta sisältää riskin. 
Järjestelmän onnistumisen 
ratkaisee se, millainen raken-
ne siihen suunnitellaan. Pieni 
palanen kerrallaan -taktiikka 
ei ohjaa kokonaisuuden ajat-
telemiseen, ja rakenne voi 
mennä pieleen. Jos väärään 
mennyt rakenne huomataan 
myöhään, niin ollaan isoissa 
ongelmissa.

Mikä on 
kohdemaailma-
analyysin idea?

- Oma ehdotukseni on niin 
sanottu kohdemaailma-ana-
lyysi. Menetelmä ei korvaa 

mitään olemassa olevaa me-
netelmää, vaan tehdään jotain 
uutta, jota ei ole aiemmin 
tehty. Kohdemaailma-ana-
lyysi on tarkoitettu ihan ke-
hityshankkeen alkuun – tai 
paremminkin sovellettavaksi 
käyttöön jo ennen varsinaisen 
kehityshankkeen aloittamista. 
  
- Idean ydin on siinä, että 
yritys itse jäsentää oman maa-
ilmansa riittävän syvällisesti 
ennen kuin toiminnanohjaus-
järjestelmää aletaan hankkia. 

- Kun kohdemaailma on 
jäsennetty ja mallinnettu, 
yrityksellä on edellytykset 
hankkia järjestelmä, joka 
aidosti vastaa tarpeita. Tai 
yritys saa edellytykset arvioida 
markkinoilla olevia valmis-
järjestelmiä: miten hyvin ne 
vastaavat yrityksen tarpeita. 

- Analyysini perusidea on 
se, että yrityksen toiminta 
– tai järjestelmäkehittäjän 
näkökulmasta asiakkaan 
tarpeet – voidaan ymmär-
tää ja jäsentää syvällisesti 
jo ennen ensimmäistäkään 
kehitystyön askelta. Jos ottaa 
esimerkiksi yrityksen, joka 
tekee projektitoimituksia, niin 
on ilmeistä, että yrityksessä 
on tietty systematiikka sille, 
mitä projektitoimitukset ovat. 
Pitäisi olla ihan loogista, että 
tällainen asia voidaan syväl-
lisesti ymmärtää ilman, että 
”jotain pitää kehittää ensin”. 
 
- Vaikka kyseessä on taval-
laan lisävaihe verrattuna 
nykyisiin tapoihin tehdä 
järjestelmäsuunnittelua, niin 
kohdemaailma-analyysi voi 
säästää huomattavastikin 
niin kehityskustannuksia kuin 
nopeuttaa kehittämistyötä. 
Omissa caseisssani kohde-

Kohdemaailma-analyysin ydin on siinä, että yritys itse jäsentää 
oman maailmansa riittävän syvällisesti. Koska kohdemaailma 
koostuu asioiden hierarkiasta, looginen tapa kuvata se on 
laatia mind map -tyyppinen kaavio.
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maailma-analyysi on vienyt 
resursseja vain muutamia 
päiviä. Sanoisin, että viikon 
työpanoksella päästään ana-
lyysissa hyvinkin pitkälle.   
 
Miksi tätä asiaa ei ole 
ratkaistu aikaisemmin?

- Näkemykseni on, että on 
yritetty ratkaista, mutta toimi-
mattomin tavoin. On olemas-
sa vino pino erilaisia määrit-
telymenetelmiä. Mutta usein 
ne ovat suunnitteluratkaisuo-
rientoituneita. Toisin sanoen, 
samalla kun määritellään, niin 
myös suunnitellaan. Tällaiset 
määrittelyt ovat vaikeasti 
hahmotettavia henkilöille, 
joilla ei ole syvällistä tieto-
järjestelmäosaamista.
 
- Toinen tyypillinen ongelma 
on abstrahointiongelma. Yri-
tyksen maailma koostuu niin 
monenlaisista asioista, että 
kaikkia näkökulmia ei voi 
kohtuudella kuvata. Silloin 
pitää valita keskeisimmät 
näkökulmat, toisin sanoen 
abstrahoida oikealla tavalla. 
Monissa määrittelymenetel-
missä abstrahointi keskittyy 
sellaisiin näkökulmiin, jotka 
eivät anna vahvaa tukea 
oikeanlaisen rakenteen suun-
nitteluun ja ovat vaikeas-
ti ymmärrettäviä yrityksen 
edustajille.

- Kolmas ongelma on se, 
että järjestelmäsuunnittelu 
tehdään sen perusteella, 
mitä asiakasyritys kertoo 
tarvitsevansa. Vaikka tämä 
kuulostaa hyvältä, niin tähän 
sisältyy iso riski. Tarpeiden 
kertominen ilman kunnollista 
oman maailman jäsentämistä 
on käytännössä aina puut-
teellista, isotkin asiat voivat 
jäädä kertomatta. Ei ole vaikea 
arvata, että jos suunnitellaan 
ilman oleellisten asioiden 
tuntemusta, niin lopputulos 
voi mennä pieleen. 

Kohdemaailma-
analyysin voi 
tiivistää kolmeen 
periaatteeseen

- Ensiksi: yrityksen henkilös-
tön haastattelut eivät ole ”mil-
laisia vaatimuksia sinulla olisi 
kehitettävälle järjestelmälle” 
-tyyppisiä mielipidehaastatte-
luja. Sen sijaan ajattelumalli 
on se, että ”kun haastattelijana 
ymmärrän kohdemaailman, 
niin haastateltava ymmärtää 
sen itsekin”.
 
- Yrityksen henkilöillä on kyllä 
tieto kohdemaailmasta, mutta 
se tieto on enemmän tai vä-
hemmän ”piilossa” ihmisten 
päässä. Haastattelijan pitää 
kaivaa ja jäsentää tuo tieto. 
Haastattelija vastaa haastat-
telujen tulosten laadusta, ei 
haastateltava.
 
- Toiseksi: haastatteluissa 
keskitytään oikeaan abstra-
hointiin, kohdemaailman 
sisältämiin asioihin ja niiden 
hierarkkisten suhteiden ym-
märtämiseen. Tätä on vaikea 
lyhyesti selittää, mutta kyse 
on asioista, jotka ovat hyvin 
konkreettisia ja järkeenkäypiä 
haastateltavalle. On ehkä yl-
lättävää, että laajakin kohde-
maailma – vaikkapa yrityksen 
tapa tehdä projektitoimituksia 
- lopulta suppenee yhteen, 
helposti ymmärrettävään 
asioiden hierarkiaan.
  
- Kolmanneksi: koska koh-
demaailma koostuu asioiden 
hierarkiasta, looginen tapa 
kuvata se on mind map -tyyp-
pinen kaavio. Käytännössä 
tarvitaan mind map -työkalu 
kahdestakin syystä. Koska 
haastattelujen aikana haetaan 
asioiden oikeaa hierarkiaa, 
niin hierarkiaa pitää pystyä 
muuttamaan ”lennossa”. Työ-
kalulla se onnistuu helposti. 
Ja koska hierarkiasta tulee pa-
kostakin iso, tarvitaan työkalu, 

Kohdemaailma-analyysi on tarkoitettu toteutettavaksi ke-
hityshankkeen alussa, ennen varsinaisen kehityshankkeen 
aloittamista. Lisätietoa kohdemaailma-ajattelun periaatteista 
saa Timo Jokelan kirjoittamasta Kohdemaailma-analyysi -kir-
jasta, jonka kustantaja on Ketterät kirjat.

jolla voidaan käsitellä välillä 
isompia kokonaisuuksia ja 
välillä sukeltaa asioiden yk-
sityiskohtiin. Tämä tapahtuu 
klikkaamalla mind map -kaa-
vion haaroja auki tai kiinni 
tarpeen mukaan. 

Mitä yrityksissä on 
sanottu kohdemaailma-
analyysista?

- Jos tiivistäisi, niin erityisesti 
on kiitetty sitä, että päästään 
lyhyessä ajassa tosi syvälle. 
Mind map -malli on helposti 
ymmärrettävä. Kun erään ra-
kennusalan työnjohtajan – ei 
todellakaan tietojärjestelmä-
ammattilainen – haastattelun 
aikana saatiin aikaiseksi 

hänen maailmaansa oikealla 
tavalla kuvaava mind map 
-malli, hän kommentoi lop-
putulosta: ”Tuo on oikea 
harava!”.
  
- Urheilusovelluksen suun-
nittelija toteaa mielestäni 
kokoavasti: ”Aivan ehdoton 
tapa aloittaa joku projekti, 
jotta voi varmistua, että ̈kaikki 
puhuu jatkossa samaa kieltä 
ja ymmärtää asiat samalla 
tavalla”. 
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Teksti: Jouko Siirilä, kuvat: Aki Vänskän kotiarkisto

Aki Vänskästä tuli yrittäjä kirpeän kokemuksen kauttaAki Vänskästä tuli yrittäjä kirpeän kokemuksen kautta

Dotagin ohjelmisto vapauttaa kynän ja paperin Dotagin ohjelmisto vapauttaa kynän ja paperin 
käytöstä rakennuskohteiden valvonnassakäytöstä rakennuskohteiden valvonnassa

Konetekniikan insinööri, ra-
kennustuotantoa palvelevan 
ohjelmistoyrityksen perus-
taja Aki Vänskä on toiminut 
yrittäjänä vuodesta 2011. 
Hän työskentelee ja asuu 
perheineen Kaarinassa, Turun 
naapurissa. Alun perin hän 
on lähtöisin nykyisin Saloon 
kuuluvasta Perniöstä.

- Aloitin silloin vähän yli 
kymmenen vuotta sitten 
virtuaalimallien tuotannolla 
valmistavalle teollisuudelle. 
Olemme siitä lähtien tehneet 
tuotemyyntikonfiguraattorei-
ta räätälöidysti asiakkaiden 
tarpeiden mukaan.

- Vuodesta 2017 olemme 
keskittyneet oman Dotag-tie-

donkeruusovelluksemme 
tuotantoon. Tarkempaa tietoa 
siitä löytyy nettisivustolta 
www.dotag.com. 

Helpotusta etenkin 
ulkokohteiden 
valvontaan

Sivuston alussa vierailijan 
huomiota herättää Akin 
omaksi toteamukseksi pal-
jastuva lause: ”Älä sinä tee 
satojen tuhansien (eurojen) 
merkintävirhettä, minä tein 
ja sain melkein potkut.”

Kyse on ohjelmistosta, joka 
on tarkoitettu helpottamaan 
vaikkapa talon- ja laivan-
rakentajien, työnjohtajien 
ja työmaapäälliköiden ul-
koilmassa ja vaihtelevassa 
säässä, ylipäätään muualla 
kuin toimistojen lämmössä 
tapahtuvaa työskentelyä.
 
Dotagin omaan tuotannol-
liseen tiimiin kuuluu yrittä-
jän lisäksi markkinoinnista 
vastaava henkilö sekä kaksi 
ohjelmoijaa. 

- Tiimistäni vain minä istun 
Suomessa. Muut tiimin jäse-
net toimivat maan rajojen ul-
kopuolella yrittäjälähtöisesti. 

Asiakaskunta koostuu pää-
sääntöisesti rakennusliikkeis-
tä ja tuo joskus ratkaisevaa-
kin helpotusta työtehtävien 
ulkona tapahtuvaan doku-
mentointiin ja työmaakäyn-
neillä tehtyjen huomioiden 
hallintaan.

Voitko kertoa 
millainen innovointi, 
oivallus tai havainto 
edelsi yrittäjäksi 
ryhtymistäsi? 

- Omat taustani ovat kor-
jausrakentamisen puolella. 
Kerran tuli nuorena inssinä 
mokattua ihan kunnolla, 
kun en saanut selvää omista 
muistiinpanoistani: oliko eräs 
tärkeä mitoissa oleva numero 
1 vai 7. 

- Tulkitsin numeron väärin 
ja päädyimme tekemään 
silloisen työnantajan leivissä 
esivalmisteet 600 millimetriä 
liian lyhyiksi. Siitä seurasi 
aika iso show.

- Ajattelin että tuskin olen tä-
män ongelman kanssa yksin. 
Siitä lähtien olen halunnut 
kehittää ohjelmistoa, joka 
poistaa paperin ja kynän 
tarpeen työmaakäynneiltä.

Millaisesta 
liikevaihdosta 
puhutaan? Miten 
liikevaihto on 
kehittynyt?

- Liikevaihto on pysynyt 
viimevuodet noin sadan 
tuhannen euron paikkeilla. 
Yritämme kovasti saada sitä 
nousuun mutta resurssit ovat 
kovin rajalliset.

- Nyt on suunnitteilla uutta 
versiota Dotag-sovellukses-
ta, joka laajentaisi asiakas-
kuntaa. Olemme viemässä 

Dotag-tiedonkeruusovellus palvelee erityisesti ulkotiloissa 
työskenteleviä rakentajia, työnjohtajia ja työmaapäälliköitä 
vapauttaen heidät paperin ja kynien käytössä vaihtelevissa 
säissä.
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sovellusta entistä enemmän 
kiertotalouden materiaalien 
hallinnan suuntaan.

- Tämä nostaa potentiaalisen 
asiakaskunnan määrää huo-
mattavasti. Nyt suunnitteluas-
teella olevan version myötä 
myös kiinteistöjen omistajat 
voivat tulla mukaan asiakas-
kuntaamme.

Dotagilta tulee ulos uusi kiertotauteen suuntaava ohjelmisto 
näillä näkymän ennen kuin uusi kiertotalouteen suuntaava 
rakentamislaki astuu voimaan.

Dotag Oy:ssä on keskitytty vuodesta 2017 oman tiedonkeruusovelluksen tuotantoon. Yritys sai alkunsa Aki Vänskän koke-
muksista nuorena insinöörinä rakentamisen valvontatehtävissä.

Millaisia näkymiä 
sinulla on 
liiketoiminnan 
suhteen lähivuosina 
– onko näköpiirissä 
esimerkiksi toiminnan 
laajentuminen 
ulkomaille?

- Tällä hetkellä toimimme 
vain Suomessa. Muutama 

kokeilu on ollut päästä myös 
rajojen ulkopuolelle mutta 
havaitsimme nopeasti resurs-
sien riittämättömyyden. Ul-
komaille pitää lähteä yhdessä 
jonkun kumppanin kanssa. 
 
- Panostamme jatkuvasti tuo-
tekehitykseen siinä määrin 
kuin rajallisilla resursseilla 
on mahdollista. Nykyistä 
rakennusurakoitsijoille suun-
nattua ohjelmistoa kehitetään 
asiakaspalautteen perusteella 
jatkuvasti. 

- Kiertotalouden ja tarkem-
min materiaalienhallinnan 
puolelta lähdemme hake-
maan uutta asiakaskuntaan 
nykyisten lisäksi. Uusi kierto-
tauteen suuntaava ohjelmisto 
tulee ulos näillä näkymän 
ennen kuin uusi rakentamis-
laki astuu voimaan.

Uusi rakentamislaki tulee 
ottamaan vahvasti kantaa 
kiinteistöjen materiaalien 
kierron mahdollistamiseen, 
kertoo Aki Vänskä. Lakiuudis-
tus pohjaa EU:n tuleviin ase-

tukseen, jossa edellytetään 
kiinteistöjen materiaalien di-
gitaalinen kirjaaminen koko 
rakennustenelinkaaren ajan.  

Miten huolehdit 
omasta jaksamisestasi 
yrittäjänä? Jääkö aikaa 
perheelle ja muulle 
sosiaaliselle elämälle 
toivomaasi määrää?

- Onhan se vähälle jäänyt, ei 
sitä parane kiistää, mutta it-
sestä se on kiinni kuten kaikki 
muukin tässä elämässä. 

Perhe on kumminkin yrittä-
jälle keskeinen voimavara. 

- Arvomaailma on muuttunut 
jokin verrankin tässä 40 ikä-
vuoden jälkeen. Enemmän 
tulee panostettua perheeseen 
kuin nuorempana yrittäjänä. 
Tyttäret (8 ja 13 vuotta) eivät 
ole enää kauan pieniä. 

- Sulkapalloa ja crossfitia 
tulee harrastettua, sekä kesäi-
sin tulee käytyä läiskimässä 
golfia, joskus kun ehtii.
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Teksti Sirkka "Sirkkis" Perälä sirkka.perala (at) yahoo.com 

Mietteitä vanhojen hengellisten Mietteitä vanhojen hengellisten 
kirjojen parissakirjojen parissa

Kerron harrastuksestani ja 
kutsumuksestani, kirjojen 
suomentamisesta - josta ei 
bisnes tullutkaan. Tultuani 
uskoon, saarnaaja Antti Vai-
nikka antoi minulle neuvon: 
”Lue ’Kristityn vaellus’.” Hän 
kertoi, että (lestadiolaisen) 
herätyksen alussa köyhät 
kristityt, joilla ei ollut varaa 
postillaan, ostivat John Bu-
nyanin Kristityn vaelluksen.

Lainasin kirjan kirjastosta ja 
tykästyin heti. Nälkä kasvoi 
syödessä ja luin myös kak-
kososan ja Pyhän sodan. Lisää 
Bunyania piti saada. Tilasin 
ulkomailta hänen kootut 
teoksensa. Englanninkielisen 
tekstin ymmärtäminen oli 
vaikeaa ja on edelleen, mutta 
lukeminen tuntui ihanalta ja 
sydän vastasi jaa ja aamen.

Jäätyäni leskeksi 2015 yk-
sinäisyys kaatui päälleni 
mustana ja musertavana. 
Päätin alkaa toteuttaa kauan 
sitten syntynyttä unelmaani 
kristillisten kirjojen suomen-
tamisesta. Hanke oli suuruu-
denhullu, sillä kielitaitoni 
oli alkeellinen. Englannin 
kieli oli tullut tutuksi vain 
hartauskirjoista ja Raamatuis-
ta, saksan kieltä osasin vain 
auttavasti.

Mutta netti tuli avuksi. Sieltä 
löytyivät ikivanhat sanakir-
jat ja aikalaistekstit, joihin 
vertaamalla sanat ja termit 
avautuivat. Ensisijaisesti oli 
Jumalan apu olennaisinta, sil-
lä tätä ei tehdä kuin rukoillen.

”Kristityn 
vaelluksesta” se alkoi

Niinpä ryhdyin toteuttamaan 
suurta unelmaani, ”Kristityn 
vaelluksen” kääntämistä 
alkukielestä nykysuomeksi. 
Kirjan sisältö avautui uudella 
tavalla. Huomasin että se 
on kuin kudelma raama-
tunlauseita. Kerronta etenee 
monitasoisesti, uusia ulottu-
vuuksia tuli näkyviin. Teksti 
liikutti sydäntä, kun tajusi että 
tässä puhutaan omasta vael-
luksestani, jonka päämäärä 
on ikiautuus. Mutta se myös 
riipaisi syvältä, tutustumi-
nen omaan pahuuteen, jota 

kuvataan pimeänä rotkona 
täynnä petoja, sai omantun-
non hereille ja kolkuttamaan; 
menneisyyden mustat varjot 
tuntuivat raskailta. 

Kun työ oli tehty, Kieliluotsi oy 
tarkasti sen. Armo Kustannus 
on kirjan julkaisija. Kyseinen 
kustantamo on osa reformoi-
dun baptistiseurakunnan toi-
mintaa. Sieltä olen jatkuvasti 
saanut apua käännöstyöhöni, 
sillä reformoiduille ovat pu-
ritaanit kirjoineen rakkaat ja 
tutut. Heidän piirissään syttyi 
innostus wanhaan puritaani-
kirjallisuuteen ja sen uusin-
tapainatukseen 1950-luvulla. 

Idea sai tuulta alleen ja in-
nostus levisi kuin kulovalkea. 
Nykyisin Amerikassa ja Eu-
roopassa on uustuotannossa 
satamäärin vanhaa kristillistä 
kirjallisuutta, myös ilmaisina 
nettiversioina.

Tälle linjalle halusin lähteä 
itsekin. Siksi, että olen saanut 
vanhoista hartauskirjoista 
itselleni paljon. Sitä haluaa 
jakaa muillekin. Ylimmäinen 
Juomanlaskija Kaanaan häis-
sä on esikuvamme, meidän 
pitää ensiksi maistaa itse, 
ennen kuin annostelemme 
muille. Koen että kirja tai 
teksti, jossa maistuu Herran 

Vanhoissa hartauskirjoissa vuosisatojen takaa kuuluu Hyvän paimenen ääni, sanoo kirjoittaja 
Sirkka Perälä.
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suloisuus, on jakamisen 
väärtti. Kirja, jossa Jumalan 
sana palaa tulena ja iskee 
sydämen kovaan kallioon ja 
virtaa armon virtana.

Reformoitujen lisäksi avuk-
seni on rientänyt kristittyjä 
muistakin suunnista. Oiko-
lukua olen saanut toisinaan 
lahjaksi tai pilkkahintaan, 
taittoon on löytynyt kätevästi 
ihmisiä, vaikka mistä. Aina 
ei vapaaehtoisia kuitenkaan 
löydy, vaan palvelut pitää 
ostaa.

Huippujuttu, ettei enää ny-
kyään tarvitse tilata kir-
japainosta sadoittain tai 
tuhansittain kirjoja, jos tekee 
omakustanteen. Ratkaisuna 
on tarvepainatus. Kirjaa pai-
netaan vain sitä mukaa, kun 
sitä tilataan, vaikkapa yksi 
kerrallaan. Varastoja ei synny. 
Omat julkaisuni valmistetaan 
kirjoiksi Keski-Saksassa BoD 
yhtiössä, Suomessa tehdyn 
painotiedoston mukaisena. 
Sieltä ne lähetetään tilaajille, 
paketissa voi olla yksi, kaksi 
tai vaikkapa sata kirjaa.

Herätys nousi 
lukijaliikkeen pohjalta

Kirjat eivät samalla tavalla 
mene missään kaupaksi kuin 
ennen, kirjakauppoja ja kus-
tantamoita lopettaa. Vaikka 
samaan aikaan e-kirjojen ja 
äänikirjojen osuus kasvaa, 
kokonaismäärä on laskeva. 
Kirjahylly ei ole enää olkkarin 
peruskaluste.

Lestadiolaisuus on noussut 
pietismin ja lukijaliikkeen 
pohjalta. Lukijoiksi nimitet-
tiin uskovaisia, jotka aikoina, 
jolloin hartauskokoukset 
olivat kiellettyjä, tyydyttivät 
sanan nälkää hartauskirjoja 
lukemalla. Valitettavasti lu-
kuinnostus hiipuu kaikkialla 
nykyisin.

Voin suositella kaikkia kään-
tämiäni kirjoja, mutta eri-
tyisesti nostan esiin John 
Bunyanin kirjan ”Elämän 
vesi”. Kaunis ja armorikas 
kuvaus kristallinkirkkaasta 
armon virrasta.

Tässä touhussa ei takki ole 
koskaan tyhjä, kuten olen 
kuullut olevan niillä, jotka 
tekevät maallismielistä kirjal-
lisuutta siinä vaiheessa, kun 
on tullut valmista. Takkini 
taskut sen sijaan ovat tyhjät, 
tämä kutsumustyö raahaa pit-
källä miinuksella, kun itseltä 
puuttuvat markkinointitaidot 
tyystin. Toivoisin että jostain 
löytyisi helppoheikki, kaup-
paratsu ja myyntitykki avuksi.
Tällä hetkellä on työn alla Aa-
braham Achreniuksen kirja 
”Tie taivaaseen”. Vanha sve-
tisismipitoinen turkulainen 
suomen kieli 1700-luvulta 
kääntyy nykysuomeksi. 

Tekemällä oppii 

Nuorempia haluaisin kan-
nustaa käännöstyöhön ja 
myös nykysuomentamaan 
vanhoja hartaustekstejä. Ei 
tarvita tohtorinhattuja eikä 
suurellista lahjakkuutta, vaan 
nöyrä rukous. Ja kaikkia tah-
toisin kannustaa lukemaan 
vanhaa, hyvää kristillistä 
kirjallisuutta, ihan omaksi 
iloksi ja sielun ravinnoksi. Sitä 
löytyy oikein hyvin netistä. 

Kannattaa opetella myös 
vanhat kirjaimet, moni kirja 
on niillä kirjoitettu. Ja jos 
panostaa muiden kielten 
opetteluun, silloin aarrearkut 
avautuvat. Google ja esim. 
Englannin ja Saksan kansal-
liskirjastot ovat skannanneet 
nettiin valtavat kirja-aarteet. 
On ihanaa lukea entisaiko-
jen uskovaisten kirjoittamaa 
ja tuntea, että tässä kuu-
luu Hyvän Paimenen ääni, 
vuossatojen takaa. Ja haluan 

myös kannustaa luovuuteen, 
kirjoittamaan, sanoittamaan 
ja säveltämään. Eikä vain 
pöytälaatikkoon vaan mui-
denkin iloksi.

Loppuun runonpätkä aihees-
ta työ Herran huoneessa, John 
Bunyanin kirjasta ”Jumalan 
talo”:

Jumalan talo on Sirkka Perälän uusin John Bunyanin tekstien 
käännös tämän päivän suomeksi. Sitä ei ole aiemmin voitukaan 
lukea suomen kielellä.

”Työ käy iloiten, leikiten,
valossa päivän paistehen,
työ on ilo ja nautinto,
sujuu kuin tanssi, karkelo.
Daavid-kuningas aikoinaan
kadulla hyppi riemuissaan,
edessä arkin ilakoi,
kiitos, ylistys silloin soi.
Pian on päättyvä päivän työ,
viimeinen ehtookello lyö,
uurastus kestää hetkosen,
sarka on lyhyt, vähäinen,
palkka taas iankaikkinen,
maksajan suurvarallisen.”
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Yritysperhe ry pähkinänkuoressaYritysperhe ry pähkinänkuoressa

Toiminta

Yritysperhe ry on kristillisesti 
ajattelevien yrittäjien yhdis-
tys. Sen tarkoituksena on 
keskinäisen yhteistoiminnan 
kehittäminen ja ylläpito. Sen 
toiminta kannustaa yrittäjyy-
teen ja parantaa jäsenyrittäji-
en toimintaedellytyksiä.

Tarkoituksen toteuttamiseksi 
yhdistys järjestää koulutus-, 
virkistys- ja messutapah-
tumia, organisoi yhteistä 
toimintaa sekä harjoittaa 
hyväntekeväisyyttä. Yhdistys 
harjoittaa myös julkaisu- ja 
tiedotustoimintaa ja luonnol-
lisesti ylläpitää jäsenistään 
yrittäjärekisteriä.

Yritysperhe-lehti

Yhdistys järjestää myös opin-
to- ja tutustumismatkoja koti-
maisiin ja ulkomaisiin yritys-
kohteisiin. Yhdistys julkaisee 
YRITYSPERHE-lehteä, joka 
ilmestyy kahdesti vuodessa ja 
postitetaan kaikille jäsenille.

Yrittäjäpäivät

Tärkein vuotuinen jäsen-
tapaaminen on YRITTÄJÄ-
PÄIVÄT, jotka toteutetaan 

Hallituksen jäsenetHallituksen jäsenet
Puheenjohtaja  Juha Nieminen juha.nieminen(at)keragroup.fi 046 8503122
Jäsen, varapj Sirkka Kokkonen sirkka(at)tukkukokkonen.fi 050 3361064
Jäsen Eija Rintala eija.palvelukeskus(at)gmail.com 050 46 9467
Jäsen Mailiss Gustafsson mailissgustafsson(at)gmail.com 0400 358181
Jäsen, sihteeri Timo Jokela timo.jokela(at)gmail.com 040 511 8250

Hallituksen asiantuntijat 
Ilmoitusvastaava Pekka Kemppainen pekka(at)kempiiri.fi 0400 538900
Yritysperhe-lehden päätoimittaja  Jouko Siirilä jomasi(at)hotmail.fi 0400 997 516
                       

kaksipäiväisinä vuosittain 
syyskuun ensimmäisenä vii-
konloppuna, kulloinkin vali-
tulla paikkakunnalla. Yrittäjä-
päivät kehittyivät aluksi kou-
lutustapahtumaksi, nykyään 
tapahtuma on lisäksi jäsenten 
perheiden tärkeä tapaamis- ja 
verkostoitumistilaisuus sekä 
tutustumistilaisuus järjestä-
vän paikkakunnan jäsenten 
yritystoimintaan. Päiviin voi 
osallistua myös potentiaaliset 
jäsenet.

Jäsenyys

Yritysperhe ry:hyn voi liittyä 
varsinaiseksi jäseneksi, joko 
yritys, yhteisö, tai henkilö, 
joka jakaa Yritysperhe RY’n 
arvot. Jäseneksi liitytään täyt-
tämällä jäsentietolomake, 
joka toimitetaan yhdistyksen 
hallitukselle. Yhdistyksen 
hallitus käsittelee hakemuk-
sen.

Historia

Yritysperhe ry on toiminut 
rekisteröitynä yhdistyksenä 
vuodesta 1998 lukien. Sitä 
ennen toiminta oli yrittäjien 
vapaamuotoisempaa yhteis-
toimintaa ja kokoontumista. 
Toiminnan laajentuessa näh-

tiin asianmukaiseksi perustaa 
virallinen yhdistys ja rekis-
teröidä sekä nimittää sille 
henkilöt hallintoa, tilinpitoa 
ja muuta järjestäytynyttä 
toimintaa hoitamaan.

Vuosien mittaan on YRITTÄ-
JÄPÄIVIÄ pidetty eri paik-
kakunnilla. Paikkakunnan 
yrittäjät ovat järjestäneet 
vuorollaan tapaamisen, joka 
toimii Yritysperhe ry:n tär-
keimpänä yhteistyö-, kes-
kustelu- ja opintofoorumina.

Yhteystiedot

Yritysperhe ry
c/o Juha Nieminen
Kera Group Oy
Käkeläntie 41 
16300 Orimattila
www.yritysperhe.fi
Yhdistysrekisteritunnus: 
174.672
Y-tunnus: 1490039-2
Tilinumero: FI70 1025 
3000 2084 81
Verkkolaskuosoite: 
003714900392
Operaattoritunnus: 
003721291126 (Maventa)

Yrittäjäpäivillä Nuuksiossa olivat myös Yrittäjäperheen halli-
tuksen jäsenet Mailiss Gustafsson (vas), Sirkka Kokkonen (3. 
vas.) sekä Timo Jokela (oik.). Kuvassa myös Juha Gustafsson 
(2. vas.) ja Jaana Jokela (2. oik.).
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Yritysperheen hallitus 

toivottaa kaikille jäsenilleen 

ja lehden lukijoille 

Rauhaisaa joulua ja 

tulevaa uutta vuotta!

Ähtärin kirkko 14.12.2022. Kuva: Jouko Siirilä
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KERA GROUP OY • KERAVENT • KERAPLAST 
16300 Orimattila www.keragroup.fi

Uusin tulokas

Ikmen alumiini-ikkunat tuomari-
tornissa, Urheilukeskus Lahti

Nykyisin osana Kera perhettä olevan Ikmen historia 
alkoi jo vuodesta 1981. Ikme valmistaa Riihimäel-
lä alumiiniovia, -ikkunoita ja lasijulkisivuja. Ikme 
tuotteet sopivat julkisiin tiloihin, liike- ja teollisuus-
rakennuksiin sekä taloyhtiöille. Huollamme myös 
taloyhtiöiden alumiiniovet. Alumiinista ja lasista 
valmistetut elementit ovat erottamaton osa ny-
kyaikaista rakennustyyliä ja ovat pitkäikäinen sekä 
kestävä ratkaisu.

Kiitämme yhteistyöstä ja toivotamme-
Rauhallista Joulua 
ja menestystä
alkavalle Uudelle Vuodelle 2023

Valoa ja ilmaa

Jatkuva kattoikkuna, kustannustehokasta päivänvaloa 
tuotanto- ja logistiikkarakennuksiin.

Terassi kaminalla, talven ilo. Valmistamme Orimattilassa 
kokonaiset lasiterassit sekä terassien lasitukset 
mittojenne mukaan. Pyydä tarjous.

www.ikme.fi
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Ota yhteyttä: 
aarre.pohjola@aaconsulting.fi  
040 776 8881 / Aarre Pohjola www.aaconsulting.fi

Etsimme uusia 
asiakkaita 
erityisesti 
kuljetus- ja 
logistiikka-
alalta

Laadukkaita ohjelmistoja vaativaan käyttöön

Heinolan Yrityssuunnittelu Oy on palveleva tilitoimisto Lammilla.

Tarjoamme kirjanpidon ja tilinpäätöksen lisäksi laajasti erilaisia taloushallinnon palveluita, mm.
• laskutus
• laskujen maksupalvelu
• palkkojen ja viranomaismaksujen maksatus
• laskutus, myyntireskontran seuranta ja tarvittaessa perintäpalvelut
• tulosennusteet ja rahoituslaskelmat
• konsultointi

Käytössämme on Heeros-järjestelmä, joka mahdollistaa täysin sähköisen taloushallinnon, 
asiakkaamme valitsemalla laajuudella.

Vieraile kotisivuillamme osoitteessa www.yrityssuunnittelu.fi ja 
ota yhteyttä: info@yrityssuunnittelu.fi tai Elina Nieminen puh. 0400 267 029.

Mietitään yhdessä miten me voisimme helpottaa yrittäjän työtaakkaa taloushallinnon osalta.

HYVÄÄ JOULUA, 
SIUNAUSTA JA 
MENESTYSTÄ 
TULEVALLE
VUODELLE!
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saunat.netTeuvan Mökki- ja Sorvituote Oy
Mäki-Mikkiläntie 6, FI-64700 TEUVA 
Avoinna: ma-pe 8.00-16.00 • Tehdas, puh. 06-267 2661 • Myynti, puh. 045-895 5232
Arto Ranta, puh. 0400-366 205 / Palvelu myös ruotsiksi! Vi betjänar även på svenska!

 

    

    Teuvan Mökki- ja Sorvituote Oy
Mäki-Mikkiläntie 6, FI-64700 TEUVA
Avoinna: ma–pe 8.00–16.00
Tehdas, puh. 06-267 2661 • Myynti, puh. 045-895 5232

Valmistamme mökit asiakkaan toiveiden
mukaan, jo 36 vuoden kokemuksella.

Katso lähin edustaja: saunat.net 

Suvanto 50 saunamökki

saunat.net
Build by

Kysy lisää Jaakolta 050-590 8221 tai jaakko.sukari@teuvarakenne.fi

Valmistamme korkealaatuiset ja kauniisti muotoillut 
CLT-talot, vapaa-ajanasunnot, -mökit, -huvilat, -

pihasaunat, aitat -ja muut rakennukset rakkaudesta 
suomalaiseen luontoon ja puurakentamiseen.

Lisäksi teemme Clt-asennukset mihin tahansa 
kohteeseen vankalla ammattitaidolla.

kysy myös muista rakennusalan palveluista.

Lepoa ja

virkistystä

Lomapalvelu Päijät-Hämeessä omaishoitajille

PIKKUPUOTI TOIVOTTAA HYVÄÄ JOULUA!PIKKUPUOTI TOIVOTTAA HYVÄÄ JOULUA!
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Laiturit ja aurinkosähkö  050 4640060
Vene  044 2362976

Moreenikatu 2, Lappeenranta / Avoinna ma-pe 10-17
Sekä sopimuksen mukaan

Moottori- ja venehuolto sekä 
korjaukset

Moottoreiden ja veneiden vara-
osat, tarvikkeet ja lisävarusteet

Laiturit, terassit ja asennus 
kaikkiin tarpeisiin

www.saanin-

Meiltä kaikki asumiseen
liittyvät palvelut!
• Asiakirjapalvelu ja kaupanvahvistaja  
  koko Suomessa
• Isännöintipalvelu
• Kiinteistönvälitys LKV
• Yritysapu

Ota yhteyttä
lkv@saaninkoski.fi
045 212 1331 

Lue lisää
palveluistamme

saaninkoski.fi

Myymälä • Pesu • Huolto • Polttoaineet

Teboil Helsinki, Malmi
   

   Laulurastaantie 2
   00780 Helsinki
   Puh. 09-385 5297

Rakennuksia ihmisten 
ja ilmaston parhaaksi.
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www.cafeasta.fi

Cafe Asta Oy
Asematie 2
21530 Paimio
p. 02-473 2602

– Juhliesi kakut ja leivonnaiset
 omasta leipomosta
– Vietä herkullinen kahvihetki
– Lounas arksin klo 11–13

Leipoo Paimion sydämessä

  

 

VT24:n varrella 
Heinjoentie 46, 17510 Nyystölä 

P. 03 5561270 

 

Toivoo kaikille Hyvää Joulua ja 
siunattua 2023! 

Joustavia etämittaus ja hallinta 
ratkaisuja teollisuuteen, 

maatalouteen, rakennusalalle ja 
muualle! 

suomiconnect.fi – yritysten IoT, 
SCADA-järjestelmät ja automaatio 

 

tinksi.fi – IoT meille kaikille 

Keskustellaan tarpeestanne! 
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  RAKENNUSPALVELU 

  Lahtinen Oy 

Tuttu ja turvallinen vuosikymmenien
kokemuksella ja ammattitaidolla.

 Suoritamme
- rakennussuunnittelua
- uudisrakentamista
- rakennussaneerausta

puh.  0400-729681, 0405875157  
e-mail: jouko@rplahtinen.fi, kimmo@rplahtinen.fi

 

ILMAN VÄLIKÄSIÄ!
- Tilaa työvaatteesi suoraan Wexman Workwear:ltä

WEXMAN AB
tilAuksEt puh 0400 90 35 15  |   tilaukset@wexman.fi  |   www.wexman.fi

 Yksinkertaisesti parempi kauppa!
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LATAA SOVELLUS
Google Play -kaupasta

SIIRRÄ PIIRRUSTUKSET MOBIILILAITTEELLE (PDF)
“piuhan päästä”, Dropboxista tai Dotag Manager -pilvipalvelustamme

TEE MERKINNÄT PIIRRUSTUSAINEISTOON

LUO RAPORTTI JA LÄHETÄ
Dotag Manager -pilvipalveluun tai sähköpostiin

Automaattinen 
PDF-raportti

Piirrä

Merkitse

Kuvaa

Mittaa

Synkronoi
Kirjoita

Suunnittele yrityksesi merkintätyökalun 
sisältö ja nopeuta työtä entisestään

Automaattinen 
PDF-raportti

Piirrä

Merkitse

Kuvaa

Mittaa

Synkronoi
Kirjoita

Suunnittele yrityksesi merkintätyökalun 
sisältö ja nopeuta työtä entisestään

Jälleenmyyjät Keski-Suomessa, Pirkanmaalla ja Pohjanmaalla

SÄVYTYSMAHDOLLISUUS: Byggmax, Jyskän varastomyymälä, Säästömarket, Hintakaari, 
Veljekset Keskinen, Minimani Seinäjoki, Vaasa ja Kokkola, Tavaratalo Hurrikaani, Erkin halli, Saven-
maa PERUSVALIKOIMA: Puuilo, Minimani Jyväskylä ja Lempäälä, Fiilismarket, Euro hamsteri, 
Sopuraha, Säästöhalli, Talouspörssi, Villihinta SAUNAVAHAT: Hong Kong, Kokkolan Halpa-halli

Katso koko Suomen jälleenmyyjät www.ilvesmaalit.fi

Sävyt: Valkoinen, maalarinvalkea tai sävytettävissä haluamaasi sävyyn.

*Tee Itse -lehti julkaisi jättimäisen maalitestin seinämaaleista 10/2019 
-numerossa. Siinä Ilves-maalien Seinämaali sai HYVÄ OSTOS -arvion. 
Ilves Seinämaali oli litrahinnaltaan kategoriansa edullisin.

ilvesmaalit.fi

Markkinoiden paras 
hinta-laatusuhde*
Ilves Seinämaali on kauniin himmeä sisustusmaali, 
jolla on erinomainen peittokyky. 

KEMPIIRI/KUKINNON KAMMARI??
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kuinka Radon-saneeRaus tehdään?

Kotisi radonpitoisuus selviää vain mittaamalla. Paras aika sen 
tekemiseen on talvella. Pikamittauksella tulos selviää jo muu-
tamassa päivässä. 

Radonsaneeraus on varsin yksinkertainen toteuttaa. Rakentei-
ta ei tarvitse remontissa rikkoa ja urakka on ohi muutamassa 
päivässä. 

Radonin poistojärjestelmä asennetaan useimmiten rakennuk-
sen ulkopuolelle. Radonpitoinen ilma johdetaan edelleen ra-
kennuksesta poispäin ulkoilmaan. Näkyviin saneerauksesta jää 
vain kansisto sekä tuuletuspaalu. 

Koko pihan mylläämistä ei tarvitse pelätä. Vanhoilta pihoilta 
saatetaan joutua siirtämään jonkin verran istutuksia. Jos pihal-
la kaivetaan esimerkiksi salaoja- tai sadevesiremontin vuoksi 
muutenkin, radonsaneeraus kannattaa tietysti tehdä samalla 
kertaa. 

koko hoMMa aMMattiLaisen takuutyönä

kepe oy on stuk säteilyturvakeskuksen kouluttama 
radonkorjausyritys, joka tekee vuosittain satoja radon-
mittauksia ja kymmeniä radonsaneerauksia. Olemme Päi-
jät-Hämeessä ja pääkaupunkiseudulla ainoa ammattilai-
nen, joka tekee radonsaneeraukset luotettavilla Uponor-
radonjärjestelmillä. Annamme radonsaneerauksen onnis-
tumiselle takuun ensimmäisenä Suomessa!

Kepe Oy, Lahti
myynti@kepe.fi

Tommi Kemppainen
0400 520 243

– ReMontoiJan paLVeLut

Kauttamme saat radon-
saneerauksen avaimet kä-
teen -palveluna sisältäen 
kaiken radonmittauksista 
ja saneerauksen suunnitte-
lusta toteutukseen ja jälki-
mittauksiin. Tutustu laajaan, 
Uponor Koti – remontoijan 
palvelusisältöön kotisivuil-
lamme.

RADONILLE
sano ei 

tommi.kemppainen@kepe.fi
www.kepe.fi

www.radonsaneerauslahti.fi

Vastuskatu 6
Lahti, Renkomäki 

La 28.2.2015
klo 10-14

SEURAAVA 
RADON-TYÖNÄYTÖS:

TERVETULOA!

Tommi Kemppainen  0400-520 243
www.kepe.fi    www.radonsaneerauslahti.fi

-remontoijan palvelut
Kauttamme saat radonsaneerauksen 
avaimet käteen -palveluna sisältäen 

kaiken radonmittauksista ja 
saneerauksen suunnittelusta 

toteutukseen ja jälkimittauksiin.

Mittauta talvella ja toteuta 
onnistunut radon-remontti!

Tutustu laajaan 
Uponor Koti – remontoijan 

palvelusisältöön kotisivuillamme.

RADON SANEERAUKSET TAKUUTYÖNÄ

KOTITALOUSVÄHENNYS!

STUK:n kouluttama radonkorjausyritys.
Kauttamme saat radonsaneerauksen
avaimet käteen -palveluna sisältäen

kaiken radonmittauksista ja
saneerauksen suunnittelusta

toteutukseen ja jälkimittauksiin.
Mittauta talvella ja toteuta
onnistunut radon-remontti!

Tutustu laajaan
palvelusisältöön kotisivuillamme

www.kepe.fi, myynti@kepe.fi

Tommi Kemppainen 0400-520 243

auranmaanpuhallusvilla.fi

ismo.puhallusvilla@gmail.com
Ismo Rantala 

Puh. 0400 531 010 

Lämpimät eristykset 

puhallusvillalla

Pohja- ja perustustyöt kokonaisurakkana
POHJATUTKIMUS   |   POHJARAKENTAMINEN   |   PAALUTUS   |   PERUSTUKSET   |   KELLARIT

PERUSTAVA on luotettava perustusurakoitsija. Teemme 
rakennushankkeesi perustustyöt suunnitteluineen kiinteällä 
urakkahinnalla – pohjatutkimuksista perustuksiin saakka. 
Saat Perustavalta myös väestönsuojat, tukimuurit, kellarit ja 
betonirungot.

Palvelemme yksityisiä rakentajia, talotoimittajia ja 
rakennusliikkeitä ympäri Suomen.

Pyydä tarjous: 
perustava.fi
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PALVELUOSOITTEET
AUTOPALVELUT

HEINOLAN
YRITYSSUUNNITTELU Oy
Täyden palvelun tilitoimisto

Elina Nieminen 
puh. 0400-267 029 

info@yrityssuunnittelu.fi
ilm. sivu 17

TANFOR OY

KLAUKKALA
www.tanfor.fi

Launeenkatu 82
15610 Lahti

Puh. 0400-220 033

HALLINTOPALVELUT

KAUPPA JA PALVELU

MASKUN 
KALUSTETALO

IDEAPARK
www.masku.fi

Ilm. takasivu

Eureka-Import Oy

LAHTI
www.eureka-import.fi

Kyrön Siivous Oy

Armi Hartikka, Kyrö
puh. 040-516 3451 

T:mi Aki työ

puh. 040-501 4752
anneli.kraemer@gmail.com

SIIVOUSTYÖT

  Tukkuliike
  KOKKONEN
Puh. 09-345 5021

www.tukkukokkonen.fi
ilm. etusivu

Boatex Oy

LAPPEENRANTA

Puh. 050 464 0060
ilm. sivu 19

Antiikkitukku.fi 

KAUPPA JA PALVELU KAUPPA JA PALVELU

Saaninkoski-Kiinteistöt Oy/

SK-Isännöintipalvelu LKV
ilm. sivu 19

 Verkkokauppa 
www.italiankaakeli.fi

Kempiiri Oy

Peke 0400-538 900 ja 
Tepa 040-775 2957

www.kukinnonkammari.fi
ilm. sivu 22

Velkuntalohuolto
Veli-Matti Raittinen

velkuntalohuolto@gmail.com
0400 641 921

HALLINTOPALVELUT

A & A Consulting Oy

LAHTI
www.aaconsulting.fi

ilm. sivu 17

I&J Yhtiöt Oy

puh. 050 512 2938
ilkka@ilkkaviljanen.fi

ilm. sivu 20

Verhoomo Sorsa Oy

puh. 020 755 88 10
www.verhoomosorsa.fi

Ilm. etusivu

Palvelukeskus 
Vaahtera Oy

Puh. 050 461 9467
www.palvelukeskusvaahtera.com

ilm. sivu 18

Suomi Connect Oy
OTAVA

puh. 050-449 8686
www.suomiconnect.fi

ilm. sivu 20

Keiteleen 
Ak-palvelut Ky

KEITELE

SIUNATTUA 

JOULUNAIKAA!

Raija ja Aarno Konttinen
Puh. 0400-732 864

aarno.konttinen@pp.inet.fi

Huoltoasema Niilo Kärki

Laulurastaantie 2, Malmi
Puh. 09-385 5297

ilm. sivu 29

Kodintekstiilit ja sisustus-
tuotteet
Varaston 

LOPPUUNMYYNTI,  
jatkuu tammikuun loppuun. 

Tilaa www.eleganthome.fi 
tai ota yhteyttä 
045 2607940 

Pikkupuoti Oy
JOUTSA

puh. 0400 386 720
www.pikkupuoti.fi

ilm. sivu 18
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Kuljetus 
J. Heinonen Oy

HERRALA
puh. 040 748 8829

kuljetus.jheinonen@gmail.com

Hyvää joulua ja 
Siunattua vuotta 

2023! 
Tämä on maksettu 

ilmoitus.

Steija Ay / Wexman

puh. 0400-903 515
www.wexman.fi

ilm. sivu 21

T:mi Esko Eklund 
MYRSKYLÄ

MAANSIIRTO- JA
KAIVUUTYÖT

Gsm 041-452 3565
esko.eklund@pp.inet.fi Motivatec Oy

HT-Konevuokraamo

Terveystie 14, 15860 Hollola

Puh. (03) 780 0350

Isover-puhallusvillatuotteet

Auranmaan Puhallusvilla
Ismo Rantala
0400-531010

ilm. sivu 23

Pirkanmaan
Laatutoimitus Oy

LEMPÄÄLÄ
Gsm 0400-622 712
www.laatutoimitus.fi

Kuljetusliike Laurell Oy
LAMMI

Laurell Sauli 
0400-210 614

Kuljetusliike 
Vesa Kauranne Oy

HELSINKI
Kauranne Vesa
0400-790 570

KULJETUS- JA LOGISTIIKKA

Jonin Rakennus-
palvelu Oy

ÄYSTÖ
joni.leppala@joninrakennus.fi

ilm. sivu 23

KULJETUS- JA LOGISTIIKKA

Metsäpaja 
Hämäläinen Oy

Sokkalanmäentie 63 
Vitsiälä

Erkki 040-7263775
Ville 0400-939187

RAKENNUSPALVELUT

 Rappaustekniikka 
 Laurell Oy

www.rappaustekniikka.com

LAURELL OY

www.laurell.fi

ilm. sivu 21

CAFÉ ASTA 

Puh. 02-473 2602
www.cafeasta.fi

ilm. siv 20

KAHVILA- ja 
LEIPOMOPALVELUT

J. Gustafsson Oy

S1-ryhmän urakoitsija 
 Käytön johtaja- ja  
konsulttipalvelut  

Riihitie 9, 04130 Sipoo 
Gsm: 040 5507733 

S-posti: j.gustafsson@
kolumbus.fi 

www.juhagustafsson.fi

Siltala-palvelut ky

Siperianlehtikuusi 
terassi-ja laiturilaudat 
Koivu-ja filmivanerit 

edullisesti,  sahauspalvelu

Siltala-palvelut ky
varasto, Alikulmantie 

335 Tarvasjoki
www.siltalapalvelut.fi

050-5293960

Better HomeBetter Home

Näyttävää sisustusta
www.betterhome.com

Matti Salonen
010 505 2020

RAKENNUSPALVELUT

LVI-MASAFIX

Matti Salmensuu, Lahti
040-411 4786

matti.salmensuu@gmail.com

Teuvarakenne Oy
TEUVA

Jaakko Sukari
www.kotilehto.net

ilm. sivu 18

KAUPPA JA PALVELU KAUPPA JA PALVELU
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 Rakennuspalvelu
 Lahtinen Oy 

Puh. 0400-729681, 040-5875157
jouko@rplahtinen.fi
kimmo@rplahtinen.fi

ilm. sivu 21

T:mi P.O.Salonen
TAMPERE

Gsm 0400-510 965
pekkasalonen@kolumbus.fi

Hoivarakentajat

HOLLOLA 
www.hoivarakentajat.fi

ilm. 19

KST Yhtiö/
ST Rakennus-Pelti

puh. 0500-699 134 
www.kstpelti.fi

ilm. sivu 21

TEOLLISUUSPALVELUT

T:mi Antti 
Vainioranta

antti.vainioranta@
gmail.com

Gsm 0400 791 872

Loiran Asennuspalvelu Ky 
ENO

Puh. 050-585 9130
www.loiranasennuspalvelu.fi

Talo- ja Maanrakennus 
Ilkka Rantala 

KYRÖ
ilkkarantala@gmail.com

0400 530 898

Rakennusurakointi
T. LAURELL

Pirttiläntie 1, 17200 Vääksy
GSM 0400 714 900
tero.laurell@phnet.fi

www.hl-elec.fi

Haavistontie 6, 33960 PIRKKALA
gsm 0400 637 443

www.pks-saneeraus.fi
Muuttovalmiit Omakotitalot 30v. kokemuksella

pentti.salonen@pks-saneeraus.fi

Wanajan Woima Oy

VALKEAKOSKI 

Jyrki Kuusisto 

Puh. 040 544 0621

jyrki.kuusisto@sahkokuusisto.fi

 www.sahkokuusisto.fi

www.wanajawoima.fi

KEPE OY
LAHTI

Tommi Kemppainen
Puh. 0400-520 243

ilm. sivu 23

LiftTaso Oy
Keijo Forsström

LAHTI
keijo@lifttaso.fi 

RAKENNUSPALVELUT RAKENNUSPALVELUT RAKENNUSPALVELUT

HOLLOLA
www.skanveir.com

TERVEYDENHOITO
PALVELUT

ALaDent Oy

Aleksis Kivenkatu 10 E
33210 Tampere

Puh. 010 406 3900
www.phla.fi

Kuntoutusasema
T:mi Timo Laine

LAHTI

Gsm 0400-497 076
www.kuntoutusasema.fi

Kalevalainen jäsenkorjaaja

Hannu Hirvensalo
puh. 0500 - 328 564

Premode Oy
Dotag dokumentointi

KAARINA
puh. 044 777 0744

www.dotag.com
ilm. sivu 22

TEOLLISUUSPALVELUT

Perustava Oy
LAHTI

Gsm 044 026 5166
valtteri.karjula@perustava.fi

ilm. sivu 23

 Joulurauhaa

-WemDent-

Scanding Oy

a r k k i t e h t u u r i  o y

l e h t i n e n  m i e t t u n e n

w w w . a r k k i t e h t u u r i o y . c o m

A R K K I T E H T I T O I M I S T O

KERA GROUP OY

www.keragroup.fi

ilm. sivu 16
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Portaanperän 
mansikkatila

Tapani Nieminen, Nyystölä
puh. 040-757 9470

Teuvan Mökki- ja
Sorvituote  

Puh. 06-267 2661
www.saunat.net     

saunat@saunat.net
ilm. sivu 18

TUOTANTOTOIMINTA

printed by lightpress
TULOSTUKSIA JA MUUTA GRAAFISTA & DIGITAALISTA PALVELUA

 AURINGON TARKKUUDELLA, VALON NOPEUDELLA.

www.lightpress.com

YRITYSPERHE-lehti
Ilmoitus  YRITYSPERHE-lehdessä.
Yritysperhe ry julkaisee jäsenlehteä, josta voi tilata ilmoitusti-
laa. Ilmoitusta varten tarvitaan seuraavat tiedot:
Yrityksen nimi tai logo, lyhyt informaatio yrityksen 
päätuotteesta tai -palvelusta puhelinnumero ja osoitetiedot 
sähköposti + www sivut
                                  4-värinen 
Etusivu  185 x 225 mm 650 EUR
Takasivu 185 x 260 mm  550 EUR
koko sivu A4 + 3  mm bleed 505 EUR
koko    " 185 x 257 mm 505 EUR

TUOTANTOTOIMINTA

Heinjoen 
mansikkatila

Heinjoentie 46, Nyystölä
puh. 03 556 1270

ilm. sivu 20

TUOTANTOTOIMINTA

1/2      "  185 x 125 mm 280 EUR
1/3      "        185 x 80 mm 240 EUR
1/4      " 90 x 125 mm         180 EUR 
Palveluosoitesivut:
1 palsta 30 mm                          50 EUR         
1 palsta 60 mm                           85 EUR
2 palstaa 30 mm                      125 EUR
2 palstaa 60 mm                      140 EUR

jatkuva ilmoitus/sama aineisto  –20%

Jos haluat Yritysperhelehteen ilmoi tu k sen, ota yhteys  Pekka 
Kemppaiseen 0400 538 900.

Sinkkosen Marjatila

Tilaa netistä:

www.sinkkosenmarjatila.fi

TUOTANTOTOIMINTA

Muista hyödyntää jäsentemme 

tarjoamia palveluita!

Liity 

Yritysperheen jäseneksi!

Katso ohjeet jäsenilmoituksen tekemiseen sivulla 2.



Ideapark on joulun Ideapark on joulun 
    ajan paras pysäkki!    ajan paras pysäkki!

Ideaparkissa tapahtumia 
jokaiseen makuun!

Poimintoja Ideaparkin tapahtumista 
vuodenvaihteen molemmin puolin:

Ma 19.12.  Vaunuväen Treffit
19. ja 21.12.  Jouluinen temppurata 
 ParkourParkissa*
Ma 26.12. Suomen suurin ALE alkaa Idea-
 parkissa yli 150 liikkeen voimin
27.–31.12. Joululoman maksuttomat taide-
ja 2.–5.1. seikkailut PiiPoossa
Pe 6.1. Ella ja Helmi meet & greet
La-su 7.–8.1. Salibandyn Champions Cup 
 Bläk Boksissa*
Pe 13.1. F-liiga: Classic vs. Ervi (miehet) 
 Bläk Boksissa*
La 14.1. F-liiga: Classic vs. Koovee (naiset) 
 Bläk Boksissa*
Ti 17.1. Kauppakeskuskävely
To 19.1. Torstaitanssit: Arja Koriseva &
 Fortuna

Tapahtumiin on vapaa pääsy ellei ole toisin 
ilmoitettu. Pääsylipulliset tapahtumat on 
merkitty tähdellä.

Lue lisää: 
lempaala.ideapark.fi

Kakkoskerroksen Viihde-

keskuksessa pidetään 

hauskaa: sisäkarting, 

hohtokeilaus, minigolf, 

saunatilat ja lasten 

Skidipark

Hurmaava piparkakkumaa su 8.1.2023 asti
Yhteistyössä: Tredu, Leipurin Oyj,  Amanda’s Eye ja Ideapark

Taidekeskus Ten 

Artissa yli 1000 

taide-esinettä 

saman katon alla

Kulttuurikeskus 
PiiPoossa joulu-
loman maksuttomat taideseikkailut 
lapsille

Yli 150 liikettä täynnä jouluisia ideoita ja ALE-löytöjä


